[image: image1.jpg]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 февраля  2019 года                                                                                                №  75
	О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 09.02.2018 года №73

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  администрация Сиверского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный  постановлением  администрации от 09.02.2018 года №73 «О подготовке предложений о внесении в генеральный план МО  «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» изменений и подготовке проекта о  внесении  изменения в правила  землепользования  и  застройки МО  «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», изложив его в следующей редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Гуляева В.А.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                      В.Н. Кузьмин

исп. Гришечкина-Макова Н.Ю
Приложение

	к  Постановлению  администрации  Сиверского

городского поселения № 75 от  12 февраля  2019 г.

«О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 09.02.2018 года №73»

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	Председатель комиссии:

	Гуляев В.А.
	заместитель главы администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	Заместитель председателя  комиссии:

	Гришечкина-Макова Н.Ю.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	Секретарь комиссии

	Иванова Е.А.
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	Члены комиссии:

	Дозморова М.Е.
	заместитель главы администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	Ковасорова Г.Н.
	председатель комитета экономики администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	Дреслер В.С.
	начальник сектора правового обеспечения администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	Бердашкова Е.Н.
	депутат совета депутатов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (по согласованию)

	Мелихова М.Г.
	начальник отдела по вопросам земельных отношений комитета по управлению имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)